^41 2» 435 Ш'

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ^ о Ю с Ю  № -3Jc2<f

О внесении изменения в постановление
администрации города Тулы
от 14.04.2020 № 1251

В соответствии с пунктом 4 статьи 2.1 Федерального закона от
12 ноября 2019 года № 367-ФЭ «О приостановлении действия отдельных
положений Бюджетного Кодекса Российской Федерации и установлении
особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации в 2020 году», на основании Устава муниципального образования
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы
от 14.04.2020 № 1251 «О дополнительных основаниях для внесения
изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального
образования город Тула в 2020 году» следующее изменение:

пункт 1 постановления дополнить абзацем следующего содержания:
«4) в случае увеличения бюджетных ассигнований по источникам

финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Тула
в размере не более суммы снижения налоговых и неналоговых доходов
бюджета муниципального образования город Тула по сравнению с 2019
годом.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель
главы администрации
города Тулы Ю.Н. Тимонин

О 0 4 2